B.
- Morbus fonticus, qui pendente iudicio contingit, alterutri ex litigatoribus diem iudicii differt, atque diffindit. T. 6. c. 27. B.
- Morbus fonticus quis morbus. Ibid. C.
- Morbus fonticus est febris, quæ perpetuo nocet, ut febris vehementior, sive continua, non levissima febris. Ibid. C. D. Vide, Febris.
- Morbus fonticus dicitur dupliciter. T. 8. c. 570. C.
- Morbus fonticus quis. T. 8. c. 569. D. & seq.
- Morem facit consuetudo. T. 9. c. 1326. A.
- Mores graviores, vel leviores qui sint. T. 1. c. 312. E. & c. 313. A.
- Mores diuturni legem imitantur. T. 1. c. 12. B.
- An mores vincant Romanæ leges. T. 2. c. 1229. B.
- Mores mulieris quomodo coerceantur, & quomodo mores mariti. T. 4. c. 280. E. & c. 281. A.
- Mores mulieris aliter puniuntur, aliter mores viri. T. 4. c. 280. E.
- Mores mulieris graviores qui. Ibid. E.
- Mores mulieris leviores qui dicuntur. Ibid. E.
- Mores conjugum graviores, graviora etiam eorum crimina, etiam adulteria, inter eas personas instituto iudicio privato, ut non ea crimina suo nomine nuncupemus, sed mores. T. 5. c. 569. E.
- Ob mores graviores tantum adulteria censentur. Tom. 9. c. 499. C.
- Mores. Vide, Actio de moribus.
- Mores, & pacta, quæ sunt contra bonos mores, quæ sunt. T. 9. c. 55. C. D. & seq.
- Mores spectandi in lite. T. 9. c. 127. A.
- Mores boni, alii naturales, alii civiles. T. 9. c. 55. C.
- Ob mores erat olim retentio ex dote. T. 9. c. 535. D.
- Morganatica quid significet. T. 10. c. 744. C.
- Morganaticum jus quid. Tom. 1. c. 1181. C. D.
- Morgangheba quid. T. 2. c. 1282. D.
- Mori quando lis dicatur. Tom. 3. c. 829. B.
- Moribus recepta manarunt ex disputatione prudentium habita in auditoriis, & cognitionibus Principum, aut magistratuum. T. 1. c. 895. D.
- Ex moribus Populi Romani pleraque in XII. tabulas translata. T. 1. c. 903. A.
- De moribus potestne agere leno, si retentionem dotis non habet. T. 4. c. 282. B.
- Moribus scemininis publica, sive civilia munera, seu officia interdicta sunt. T. 5. c. 447. D.
- Moribus improbatæ conventiones, aut stipulationes inutiles sunt. T. 6. c. 491. A. B.
- Ex moribus malis bonæ leges natæ sunt. T. 9. c. 317. D.
- De moribus actio. Vide, Actio de moribus. Vide, Mores.
- Moriendi momentum distinguitur a morte. T. 1. c. 1195. C.
- Moriendi tempus semper in iure vitæ deputatur. Tom. 4. c. 345. B.
- Moriens mortiferè vulneratus si dixerit, se ab illo occisum, non est ei temerè credendum. Tom. 5. c. 635. A.
- Moriens filiofamilias, ubi manet peculium. T. 8. c. 615. A.
- Morientes facilius relinquimus, quam alienamus viventes. T. 9. c. 949. A.
- Morienti, qui se ab alio occisum dicit, an credendum. T. 6. c. 595. B. C.
- Morienti sine liberis, sine agnatis, & sine cognatis, quis succedat. T. 10. c. 781. E.
- Morientibus leges minus permittunt, quam viventibus, & cur. T. 9. c. 1354. C.
- Morientium est relinquere, dare viventium potius est. T. 4. c. 517. C.
- Morientium actus rescindentia quæ. T. 8. c. 501. A.
- Morientium ultima judicia certiora. T. 9. c. 85. C.
- Cum morietur, & cum mortuus fuerit in legatis, & stipulationibus quomodo interpretantur. T. 9. c. 247. C.
- Cum morietur heres, fideicommissum relictum an valeat. Ibid. B. C.
- Moris quæ sunt, an veniant in iudicium bonæ fidei. T. 10. c. 666. A.
- Moritur quis plerumque sine successore. T. 10. c. 784. B.
- Mors fatalis quid a morte violenta differt. T. 1. c. 971. C.
- Mors sæpe ex puerperio matribus illata, vel aliud periculum. T. 1. c. 165. D. E.
- Mors alimentarii est liberatio ejus, a quo alimenta relicta sunt. T. 4.